f. 77r dictus Paulus promisit per medium apparare suis sumptibus et expensis hinc ad die proxime futuros, quam
locationem dictus Paulus dicto Cole predicto uno anno nullatenus revocare nec quomodolibet inpedire etiam
si adventum pape aut imperatoris ad partem acideret vel ad Urbem, pro quibus obligavit omnia bona sua etc.
et renumptiavit etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et renumptiavit etc.
(a) P “Paulo”.

64. 1366, agosto 27
Perna moglie di Pietro di Paolo calzolaio detto Cioctus del rione Pigna, con il consenso del marito, rilascia
una quietanza a Renzo di Tuzio di Tebaldo fabbro del rione Pigna in relazione ad un’obbligazione da lui
assunta in un atto di deposito dotale, rogato dal notaio Nicola de Porcariis.
La quietanza è concessa dopo che Perna ha ricevuto la somma di 12 fiorini d’oro.

Eodem anno, mense, indictione et die.
Testes: Palellus calsolarius et Colutia Pauli Talgialonto de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Perna uxor Petri Pauli calsolarii dictus alias Ciocti calsolarii
de regione Pinee, que renumptiavit quantum ad hec omni suo iure dotis donationis propter numptias etc. et
specialiter auxilio Velleiani senatus consulti, de ipso per me eumdem notarium primo certiorata, cum
consensu et voluntate dicti sui viri, presentis et consentientis, sponte renumptiavit et refutavit et, per pactum
de ulterius non petendo, remisit Rentio Tutii Theballi ferrario de

f. 77v regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia iura
omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecaria
seu mistas, que et quas(a) nunc ipsa domina Perna habet et in futurum habere posset contra ipsum Laurentium
et bona sua pretestu et occasione XII florenorum auri in quibus ipse Laurentius dicte domine Perne apparet
obligatus vigore cuiusdam istrumenti depositi dotalis, scripti manu Nicolai de Porcariis publici notarii, plus
vel minus prout in ipso deposito continetur. Hanc autem refutationem et que dicta sunt dicta domina Perna,
cum consensu et voluntate dicti sui viri, eidem Laurentio, presenti et recipienti, fecit pro eo quod confessa
fuit et in veritate recongnovit se a dicto Laurentio dictos XII florenos auri recepisse et habuisse et penes se
habere et tenere, de quibus se bene quietam contentam et pacatam vocavit et renumptiavit etc. et promisit
quod dicta iura dicti depositi sunt ipsius et quod nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret voluit
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teneri de evictione et de dampnis expensis et interesse etc. pro quibus obligavit omnia bona sua etc. et
renumptiavit etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et renumptiavit etc.
(a) P “quam”.

65. 1366, agosto 31
Cecco di Giovanni calzolaio del rione campo Marzio colloca il figlio Coluzia presso Egidio Sollacii detto
Ienca, sarto, del rione Pigna per esercitare l’arte di sartoria per due anni; Egidio promette, a sua volta, che gli
consentirà di apprendere l’arte e gli donerà una tunica e un guarnello.

f. 78r Indictione quarta mense augusti(a) die ultimo.
Testes: Grabiele murator de regione Trivii, Nucius Petri Bonianni de regione Arenule.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Iohannis calsolarius de regione Campimartis sponte plativit
Colutiam, filium suum, Egidio Sollacii dicto alias Ienca sutori de regione Pinee, presenti et recipienti, ad
artem sartorie pro duobus annis proxime futuris, ab hodie in antea computando, pro eo quod dictus Egidius
promisit sibi adiscere proposse artem predictam et sibi dare, infra dictos duos annos, unam tunicam et unum
guarnellum etc.
(a) P “auugusti”.

66. 1366, agosto 31
Paolo di Stefanuzio di Giacobello di Domenico notaio del rione Campo Marzio rilascia una quietanza a
Giacobello figlio del defunto Cecco di Stazio calzolaio del rione Pigna, presente anche a nome dei garanti
Giovanni Boccafresate e Sabba Pucchi del rione Monti, in relazione ad un atto di deposito rogato dal notaio
Giovanni di Nicola Coffi.
La quietanza è concessa dopo che Paolo ha ricevuto la somma di 66 fiorini e due terzi d’oro.

Indictione quarta mense augusti(a) die ultimo.
Testes: Nucius Lulli, Petrutius Iohannis Pauli de Rosa notarius et Nicolaus Pauli Talgialonto de regione
Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus filius Stephanucii Iacobelli Dominici notarius de regione
Campimartis, qui iuravit ad sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire ratione
minoris etatis XXV seu XX annorum seu

f. 78v quolibet alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionem in integrum aliquo tempore petere, ac die
presente sua bona voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum(b) de ulterius perpetuo non petendo,
remisit Iacobello filio olim Cecchi Stati calsolario de regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis
heredibus et sucessoribus in perpetuum, nec non presenti et recipienti vice et nomine Iohannis Boccafresate
et Sabe Pucchi de regione Montium fideiussorum eius eorumque heredum et sucessores, et mihi notario ut
publice persone presenti et recipienti vice et nomine dictorum Iohannis et Sabe eorumque heredum et
sucessorum, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et
directas tacitas et expressas ypotecaria seu mistas que et quas nunc dictus Paulus habet et in futurum habere
posset seu sperat contra prefatum Iacobellum, Iohannem et Sabam et quemlibet eorum, pretestu et occasione
cuiusdam istrumenti depositi continentis quantitatem sessaginta sex florenos auri et duas tertias partes unius
floreni auri, scripti manu Iohannis Nicolai Coffi publici notarii, in quo dictus Iacobellus, ut principalis, et